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1. Czy Zamawiający dopuści zamiast złącza PCI nowe złącza PCI-ex?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający podtrzymuje zapis z AIT co do wymagań minimalnych dot. złącz PCI:   „1 x PCI-E,  1 x PCI” 

2. Czy Zamawiający dopuści płytę główną obsługująca max 256GB pamięci RAM ale z 8 złączami DIMM?

ODPOWIEDŹ:  TAK

3. Czy zamawiający dopuści napęd RDX  USB zewnętrzny?

ODPOWIEDŹ:  NIE

4. Czy zamawiający dopuści  obudowę RACK  o rozmiarze 3U?

ODPOWIEDŹ:  W związku z zapisem w AIT co do wymagań minimalnych obudowy: 
  „Obudowa typu RACK min 2U (nie typu Tower/4U konwertowalna)” –
   odpowiedź brzmi TAK
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